3/12/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

2018-039

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mié 2/12/2020 717 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂj 1 archivos adjuntos (377 KB)
2018-039 GENOVA pdf;

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 039

Demandante:
Demandado:

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ALBERTO VARGAS

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 14,000,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 14,000,000.00
Int,
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
15 6 2017
30 6 2017 15 335 2.79166667 | $195,416.67 $195,416.67
1 7 2017
31 8 2017| 62 32.97 2.7475; $794,943.33 $990,360.00
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $375,900.00| $1,366,260.00
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $382,522.78| $1,748,782.78
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $366,800.00| $2,115,582.78
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $375,530.56| $2,491,113.33
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $374,204.44| $2,865,317.78
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $343,217.78| S 3,208,535.56
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $373,963.33| $3,582,498.89
1 4 2018
30 4 2018! 30 30.72 2.56| $358,400.00| S 3,940,898.89




1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $369,623.33| $4,310,522.22
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $354,900.00| $4,665,422.22
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $362,269.44| $5,027,691.67
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $360,581.67| $5,388,273.33
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667| $346,733.33| $5,735,006.67
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $355,036.11| $6,090,042.78
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $341,133.33| $6,431,176.11
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $350,816.67| $6,781,992.78
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $346,476.67| $7,128,469.44
1 2 2018
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $321,766.67| $7,450,236.11
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 2.42125| $350,274.17| $7,800,510.28
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $338,100.00| $8,138,610.28
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $349,731.67{ §$8,488,341.94
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $349,008.33| $8,837,350.28
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $348,646.67| $9,185,996.94
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $349,370.00| $9,535,366.94
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $338,100.00| $9,873,466.94
1 10 2019

s
31 10 2019 31 28.98 2.415| $349,370.00| 10,222,836.94
1 11 2019

$
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $333,083.33| 10,555,920.28
1 12 2019

S
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667| $342,016.11| 10,897,936.39
1 1 2020

$
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 | $328,533.33| 11,226,469.72
1 2 2020

$
29 2 2020 29 28.59 2.3825] $322,431.67| 11,548,901.39
1 3 2020

$
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667| $342,739.44| 11,891,640.83
1 4 2020

$
30 4 2020 30 28.04| 2.33666667| $327,133.33| 12,218,774.17




1 5 2020
$
31 5 2020 31 27.29| 227416667 | $328,996.11 12,547,770.28
1 6 2020
$
30 6 2020 30 27.18 2.265{ $317,100.00| 12,864,870.28
1 7 2020
S
31 7 2020 31 27.18 2.265| $327,670.00| 13,192,540.28
1 8 2020
$
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667| $330,804.44| 13,523,344.72
1 9 2020
$
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667§ $321,183.33| 13,844,528.06
1 10 2020
$
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667| $327,187.78} 14,171,715.83
1 11 2020
$
30 11 2020 30 26.76 2.23| $312,200.00| 14,483,915.83
1 12 2020
$
2 12 2020 2 26.19 2.1825 $20,370.00| 14,504,285.83
seguros 1054802
int corrientes
S
total 29,559,087.83
CAPITAL §$2,999.812
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 2,999,812.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intfereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
12 8 2017
31 8 2017 19 32.97 2.7475 $52,199.23 $52,199.23
1 9 2017
30 9 2017| 30 32.22 2.685 $ 80,544.95 $132,744.18
1 10 2017
31 10 2017| 31 31.73 2.64416667 $81,964.03 $214,708.21
1 11 2017
30 11 2017| 30 31.44 2,62 $78,595.07 $293,303.29
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333 $ 80,465.79 $373,769.08
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 $80,181.64 $ 453,950.72
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 $73,542.06 $527,492.78
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585 $80,129.98 $607,622.75
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56 $76,795.19 $ 684,417.94
1 5 2018




31 5 2018] 31|  30.66 2555| $79,20004| $763,617.98
1 6 2018

30 6 2018] 30| 3042 2535 $76,045.23| $839,663.21
1 7 2018

31 7 2018| 31| 30.05| 2.50416667| $77,624.30| $917,287.51
1 8 2018

31 8 2018 31| 2991 2.4925| $77,262.66| $994,550.17
1 9 2018

30 9 2018| 30| 29.72| 2.47666667| $74,295.34| $1,068,845.51
1 10 2018

31 10 2018| 31| 29.45| 2.45416667| $76,074.40| $1,144,919.91
1 11 2018

30 11 2018] 30| 29.24| 2.43666667| $73,095.42| $1,218,015.33
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $75170.29] $1,293,185.62
1 1 2019

31 1 2019] 31| 2874 2.395| $74,240.35] $1,367,425.97
1 2 2019

28 2 2019] 28] 2955 2.4625| $68,945.68| $1,436,371.65
1 3 2019

31 3 2019] 31| 29.055 2.42125| $75,054.05] $1,511,425.69
1 4 2019

30 4 2019| 30| 28.98 2415 $72,445.46| $1,583,871.15
1 5 2019

31 5 2019| 31|  29.01 2.4175| $74,937.80| $1,658,808.96
1 6 2019

30 6 2018] 31| 28.95 2.4125] $74,782.81] $1,733,591.77
1 7 2019

31 7 2019] 31| 2892 2.41] $74,705.32] $1,808,297.09
1 8 2019

31 8 2018] 31| 28.98 2.415] $74,860.31] $1,883,157.40
1 9 2019

30 9 2019] 30| 28.98 2415 $72,445.46] $1,955,602.86
1 10 2019

31 10 2019 31| 2898 2.415| $74,860.31| $2,030,463.17
1 11 2019

30 11 2019] 30| 2855| 2.37916667] $71,370.53[ $2,101,833.69
1 12 2019

30 12 2019] 31| 2837 236416667| $73,284.57| $2,175,118.27
1 1 2020

30 1 2020 30| 28.16] 2.34666667| $70,395.59| $2,245,513.86
1 2 2020

29 2 2020 29| 2859 2.3825] $69,088.17] $2,314,602.03
1 3 2020

31 3 2020 31| 2843 236916667| $73,439.56] $2,388,041.59
1 4 2020

30 4 2020 30| 28.04] 2.33666667| $70,095.61| $2,458,137.20]
1 5 2020

31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667| $70,494.75| $2,528,631.95|
1 6 2020

30 6 2020  30] 27.18] 2265 $67,945.74] $2,596,577.69 |
1 7 2020

31 7 2020 31| 27.3] 2.265] $70,210.60] $2,666,788.29]




1 8 2020
31 8 2020] 31| 27.44] 2.28666667| $70,882.22] $2,737,670.51|
1 9 2020
30 9 2020 30| 27.53| 2.29416667] $68,820.69] $2,806,491.20|
1 10 2020
31 10 2020] 31| 27.14| 2.26166667| $70,107.27] $2,876,598.47 |
1 11 2020
30 11 2020/ 30| 26.76] 223]  $66,895.81] $2,943,494.28 |
1 12 2020
2 12 2020 2|  26.19] 2.1825]  $4,364.73] $2,947,859.01 |
seguros 161581
int corrientes
total $6,109,252.01
$

TOTAL LiQUI 35,668,339.84

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



